
Zarządzenie Nr 32/22 

Burmistrza Szydłowca 

z dnia 24 marca 2022r. 

 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego instytucji kultury pn. Szydłowieckie 

Centrum Kultury – ZAMEK za 2021 rok 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2022r., 

poz. 559 ze zm.), art. 9 i 12 ustawy z dnia 25 października 1991r. o organizowaniu  

i prowadzeniu działalności kulturalnej ( Dz.U. z 2020, poz.194) oraz art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 

29 września 1994r. o rachunkowości (Dz.U. z 2021, poz. 217 ze zm.) 

Burmistrz Szydłowca zarządza, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Zatwierdza się roczne sprawozdanie finansowe za 2021r. instytucji kultury 

pn. Szydłowieckie Centrum Kultury – ZAMEK. 

2. Sprawozdanie Szydłowieckiego Centrum Kultury – ZAMEK stanowi załącznik 

do niniejszego Zarządzenia i obejmuje: 

- Bilans na dzień 31 grudnia 2021r., zamykający się sumą bilansową 445.139,33 zł, 

- Rachunek zysków i strat na dzień 31 grudnia 2021r., wykazujący stratę netto w kwocie  

  47.885,91 zł, która pomniejsza Fundusz Instytucji Kultury w wysokości 37.120,99 zł 

oraz Fundusz rezerwowy Instytucji Kultury w wysokości 10.764,92 zł, 

- Informację dodatkową na dzień 31 grudnia 2021r.  

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Burmistrz  Szydłowca 

 

Artur  Ludew 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


